平成２７年８月１7 日

宮古薬剤師会 会員各位

宮 古 薬 剤 師 会

                                                   会長  千代川 千代吉
                                                                 研修担当  野崎 郷

宮古医師会学術講演会

（平成 27年度 第 8回 宮古薬剤師会 生涯教育研修会）

謹啓

時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記内容にて学術講演会を開催させて頂く事となりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご臨席賜りますよう案内申し上げます。

                                        謹白

記

日 時  平成 27年 9 月 9日（水）19:00～20:30

場 所  宮古医師会館 3 階 会議室

            岩手県宮古市西町１－６－２ ＴＥＬ 0193－62－6103

【一般講演】19:00～19:30

座長：岩手県立山田病院  院長  宮本 伸也  先生

演者：岩手県立宮古病院 呼吸器科科長 新藤 琢磨 先生

『シムビコートの使用経験について』

【特別講演】19:30～20:30

座長：岩手県立山田病院  院長  宮本 伸也  先生

演者：岩手医科大学医学部 内科学講座

  呼吸器・アレルギー・膠原病内科分野 准教授 中村 豊 先生

『喘息治療最前線～Ｃurrent Topix を含めて～』

共催：宮古医師会／宮古薬剤師会／アステラス株式会社／アストラゼネカ株式会社

※出欠の確認をしますので９月７日までに FAXにて連絡ください。

（認定シールの対象となります）  FAXコーナー TEL/FAX 0193(71)2313

平成 27年度 第８回宮古薬剤師会研修会（9 / 9）

施設名（                    ）

参加します。 （参加者名：                ）